
 

 

 

 

 

   3 июля 2020 г.                                                                                     №149/15-4 

 

О форме протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку 

выдвижения кандидата в  депутаты  Советов сельских  поселений 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан и 

выдвижения кандидата  в  депутаты Совета муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан пятого созыва, 

назначенных на  13   сентября  2020 года 

 

       В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 12 статьи 47 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/183-5 возложены полномочия 

избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район 

Республики Башкортостан решила: 

        утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в 

поддержку выдвижения кандидата в  депутаты  Советов сельских  поселений 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан  и 

выдвижения кандидата в  депутаты Совета муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан пятого созыва, 

назначенных на 13 сентября  2020  года. 

 

 

        Председатель  

избирательной комиссии                                           М.М. Гимаева 

 

       Секретарь  

избирательной комиссии                                           И.А. Гареева 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ 

об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата 

в депутаты   Советов сельских  поселений муниципального района 

Чекмагушевский район Республики Башкортостан,  депутатов Совета 

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан 

пятого созыва, назначенных на  13  сентября  2020  года 

 
№ 

п/п 

Номер 

папки 

Количество подписных листов Заявленное количество 

подписей избирателей 

1 2 3 4 

    

    

итого    

 

Кандидат                   ______________                 _______________   

                                          подпись                             инициалы, фамилия            

 

«____»____________  2020 года 

 

Примечание 

1. В итоговой строке таблицы указываются соответственно: общее 

количество папок, листов, подписей (кроме вычеркнутых). 

2. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер шрифта 14. 

 

 

 

 

 
 

 


